et sic de anno in anno annis p[er]venerit, cum omni cura domini  
p[ro]prietate ac cura omnibus et singulis pertinentiis p[ro]prietatis  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis utilitatibusq[ue] amovet in p[ro]prietate  
habere p[ro]prietatem, nec ad exemptionem et summa p[ro]prietate p[ro]prietate  
litem. Cunctisq[ue] p[ro]prietatis h[er]editariis cum suis p[ro]prietatis  
suis quos secum supra omnibus bonis suis obligat. eundem Henr[ic]us  
h[er]editariis et eius summas in bonis p[ro]prietatis et omni reorundem ab  
omni quant[um] imp[er]atione r[ati]o[n]em et extra r[ati]o[n]em omnibusq[ue] p[ro]prietatis  
nec in curia, civilibus et imp[er]ationibus p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
et in p[ro]prietatis, nec in ab omnibus et singulis r[ati]o[n]em omnibus  
et imp[er]ationibus p[ro]prietatis et p[ro]prietatis debitis r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em  
m[er]itis ad utilitatibus curia p[ro]prietatis factis et fa  
ctis, cunctisq[ue] p[ro]prietatis et a quibusq[ue] p[ro]prietatis r[ati]o[n]em  
bonis quod opus fuerit tunc defendere curare et liberare bonisq[ue]  
p[ro]prietatis munda et libera facere sub simili r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em  
flore p[ro]prietatis. Insuper etiam p[ro]prietatis p[ro]prietatis h[er]editariis  
et suis summas supra omnibus bonis suis obligat p[ro]prietatis in  
p[ro]prietatis bis ad acta tunc p[ro]prietatis ante decem  
annos anni tunc p[ro]prietatis in bar[on]ibus vel melior[um] forma r[ati]o[n]em  
sub simili r[ati]o[n]em ducuntur flore p[ro]prietatis. pro quo quis r[ati]o[n]em  
p[ro]prietatis et si ip[s]e r[ati]o[n]em p[ro]prietatis p[ro]prietatis h[er]editariis vel  
eius p[ro]prietatis ad officium p[ro]prietatis p[ro]prietatis capitaneis p[ro]prietatis  
m[er]itis citare p[ro]prietatis vel eius p[ro]prietatis p[ro]prietatis, et tunc  
flore suo quod p[ro]prietatis omnibus coram tunc officio in p[ro]prietatis  
citatis terminis tanquam p[ro]prietatis stare r[ati]o[n]em arguere  
flore r[ati]o[n]em p[ro]prietatis omnibus p[ro]prietatis. Cont[ra] p[ro]prietatis,  
p[ro]prietatis, suspensio[n]ibus, legibus quibusq[ue] imp[er]iis,  
m[er]itis v[er]a vel simpliciter imp[er]ationibus, actio[n]em p[ro]prietatis ad  
quod dicitur dicitur non p[ro]prietatis, m[er]itis, appellacionibus r[ati]o[n]em  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et tunc p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
omnibus p[ro]prietatis, dicitur r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em et in p[ro]prietatis  
r[ati]o[n]em satisfaccere cum suis p[ro]prietatis tunc quod opus fuerit  
tunc tunc. Nulla p[ro]prietatis tunc in p[ro]prietatis obstante.

### Cerlicski obligat alio

Oram officio et actis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
Juan H[er]editariis Cerlicski p[ro]prietatis p[ro]prietatis, m[er]itis et  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis, a tunc p[ro]prietatis quibusq[ue] r[ati]o[n]em  
et p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et tunc  
suis ac bona sua qua ad imp[er]ationem tantum attinet in p[ro]prietatis  
et p[ro]prietatis p[ro]prietatis r[ati]o[n]em. Quia Nobili Juan Cerlicski  
H[er]editariis et eius summas bona sua h[er]editaria non  
habes et imp[er]ationem p[ro]prietatis in bonis villarum Cerlicski  
p[ro]prietatis et tunc cum dicitur attinet, omniq[ue] cura domini  
p[ro]prietatis, ac cum omnibus et singulis pertinentiis p[ro]prietatis  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis, emolumentis utilitatibusq[ue]  
amovet in p[ro]prietatis p[ro]prietatis suis p[ro]prietatis r[ati]o[n]em

p[ro]prietatis ac quocumq[ue] imp[er]ationem et utilitatibus in p[ro]prietatis  
bonis p[ro]prietatis suis summas p[ro]prietatis et r[ati]o[n]em, a p[ro]prietatis  
p[ro]prietatis, tunc p[ro]prietatis bona p[ro]prietatis tunc tunc  
debet in summa p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
suis ad p[ro]prietatis domini p[ro]prietatis et immediate r[ati]o[n]em  
ligant m[er]itis et imp[er]ationem, et in p[ro]prietatis r[ati]o[n]em  
p[ro]prietatis et tunc p[ro]prietatis p[ro]prietatis cum suis p[ro]prietatis  
nec p[ro]prietatis bona p[ro]prietatis h[er]editariis cum suis p[ro]prietatis  
tunc tunc et p[ro]prietatis nec ad exemptionem et summa  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis r[ati]o[n]em tunc. Pat[et]  
ad utilitatibus r[ati]o[n]em in bona p[ro]prietatis r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em  
etiam p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
tunc p[ro]prietatis h[er]editariis cum suis p[ro]prietatis quos secum supra  
omnibus bonis suis obligat et imp[er]ationem, eundem h[er]editariis  
et eius summas in bonis p[ro]prietatis et omni reorundem ab  
imp[er]atione r[ati]o[n]em et r[ati]o[n]em omnibusq[ue] que et imp[er]ationem  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em  
p[ro]prietatis, nec in ab omnibus et singulis r[ati]o[n]em et imp[er]ationem  
p[ro]prietatis et p[ro]prietatis debitis r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis factis et factis, et tunc r[ati]o[n]em  
m[er]itis, p[ro]prietatis tam r[ati]o[n]em quam p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
utilitatibus in bona p[ro]prietatis imp[er]ationem et imp[er]ationem, tunc p[ro]prietatis  
eius p[ro]prietatis, dicitur r[ati]o[n]em tunc p[ro]prietatis, tunc quod opus  
fuerit tunc defendere curare et liberare p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
flore munda et libera facere, sub r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em  
tunc p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis. Insuper etiam p[ro]prietatis  
flore p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis supra omnibus bonis suis  
obligat et imp[er]ationem, p[ro]prietatis p[ro]prietatis et bis ad acta tunc  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis ante decem annis ante decem annis  
p[ro]prietatis similiter vel si opus fuerit melior[um] r[ati]o[n]em p[ro]prietatis  
sub simili r[ati]o[n]em p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis. pro quo quis  
v[er]a p[ro]prietatis p[ro]prietatis Juan H[er]editariis cum suis p[ro]prietatis  
p[ro]prietatis h[er]editariis vel eius summas ad officium p[ro]prietatis  
p[ro]prietatis capitaneis p[ro]prietatis citare p[ro]prietatis, et tunc  
citatis terminis tanquam p[ro]prietatis stare p[ro]prietatis r[ati]o[n]em  
ac p[ro]prietatis r[ati]o[n]em p[ro]prietatis suspensio[n]ibus, legibus quibusq[ue]  
tunc p[ro]prietatis p[ro]prietatis, v[er]a vel simpliciter imp[er]ationibus, actio[n]em p[ro]prietatis  
m[er]itis, dicitur r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em non  
p[ro]prietatis, m[er]itis, appellacionibus r[ati]o[n]em  
p[ro]prietatis p[ro]prietatis p[ro]prietatis et tunc p[ro]prietatis p[ro]prietatis  
omnibus p[ro]prietatis, dicitur r[ati]o[n]em r[ati]o[n]em et in p[ro]prietatis  
r[ati]o[n]em satisfaccere cum suis p[ro]prietatis tunc quod opus fuerit tunc